DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LEITURA COMO ELEMENTO
LIBERTADOR NA NARRATIVA " A PRINCESA QUE ESCOLHIA" , DE ANA MARIA
MACHADO E NO POEMA DE CRISTIANE SOBRAL, " NÃO VOU MAIS LAVAR OS
PRATOS " de autoria de SOLANGE DINIZ DE OLIVEIRA, OTAIZA DOS SANTOS SILVA ,
foi publicado nos Anais VII ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/49711

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/49711